2024/04/27 06:53 1/1 OpenSSL重大漏洞「Heartbleed」漏洞檢查及修補技術文件

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/04/28

OpenSSL重大漏洞「Heartbleed」漏洞檢查及修補
技術文件

主旨：本月份爆發OpenSSL重大漏洞「Heartbleed」，受影響之主機數量龐大且風險性高。 在此提供國網中
心所提供之相關檢查及修補技術文件供參考，謝謝。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140428_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:nchc%E6%8A%80%E8%A1%93%E6%96%87%E4%BB%B6_openssl%E6%BC%8F%E6%B4%9E%E4%BF%AE%E8%A3%9C.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:nchc%E6%8A%80%E8%A1%93%E6%96%87%E4%BB%B6_openssl%E6%BC%8F%E6%B4%9E%E4%BF%AE%E8%A3%9C.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140428_02

	OpenSSL重大漏洞「Heartbleed」漏洞檢查及修補技術文件